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Krakowskie Wodociągi od lat stawiają na edukację ekologiczną. Do bogatej już oferty dołączyło nowe,

bezpłatne, interaktywne przedstawienie. „Wodny manifest” to zajęcia stworzone z myślą o uczniach

klas 4-8 szkół podstawowych, które swoją premierę miały w zeszłym roku podczas obchodów

Światowego Dnia Wody.

Przedstawienie kładzie nacisk na edukację ekologiczną w połączeniu z elementami edukacji

klimatycznej, humoru oraz dyskusji. Uczniowie dzięki bezpośredniemu zaangażowaniu

dowiadują się jak wziąć sprawy wodne w swoje ręce.

Obecnie na stronie wodociagi.krakow.pl szkoły mogą zarezerwować terminy na zajęcia.

Bezpłatne przedstawienia odbywają się we wtorki, zgodnie z przyjętym harmonogramem, w

Centrum Edukacji Ekologicznej na terenie Zakładu Uzdatniania Wody Bielany.

Przewodnikami po świecie dotkniętym przez zmiany klimatu są naukowiec dziadek Tadek oraz

dociekliwi, energiczni młodzi ludzie – Zosia i Olek. Młodzież pogłębia swoją wiedzę z zakresu

wpływu zmian klimatu na zasoby wodne na świecie. Dowiaduje się o znaczeniu efektu

cieplarnianego dla życia na Ziemi oraz jakie niesie ono ze sobą skutki. A także, czym jest ślad

wodny i w jaki sposób można go zmniejszyć w codziennym życiu. Poznaje również sposoby na

„bycie eko” w szkole, w domu, na co dzień.

Edukacja z pomysłem

Wszystkie warsztaty Wodociągów Miasta Krakowa uczą szacunku do zasobów naturalnych, w

szczególności wodnych. Firma zdaje sobie sprawę, że ekologiczne nawyki wpajane od

najmłodszych lat zaowocują w przyszłości. Dzięki rozsądnemu i świadomemu gospodarowaniu

zasobami wodnymi kolejne pokolenia będą miały zagwarantowany dostęp do czystej i

bezpiecznej wody.

W ofercie Wodociągów Miasta Krakowa są zarówno zajęcia kierowane do przedszkolaków

„Wędrówki Kropelki” i „Wyprawa Batyskafem. Misja Skratek”, jak i uczniów szkół podstawowych

„Akademia Kropelki”, „Wodny manifest”. Prowadzone zajęcia edukacyjne cieszą się dużą

popularnością i są dobrze oceniane nie tylko przez dzieci, ale również przez nauczycieli.
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